
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.06.2021 254-01-01-944
№

Г И
О внесении изменений в состав 
Общественного Совета

Руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский 
городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета, утвержденный 
постановлением администрации Верещагинского городского округа от 25 февраля 
2020 года №254-01-01-289 «Об Общественном Совете», изложив его в новой 
редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заря».

Г лава городского округа-
главы администрации Верещагинского
городского округа Пермского края

В Документ подписан 
электронной подписью

С.В. Кондратьев

Сертификат: 048405
Владелец: КОНДРАТЬЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 
Действителен с 25-12-2020 до 25-12-2021

Документ создан в электронной форме. № 254-01-01-944 от 07.06.2021. Исполнитель:Бородулина Л.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 07.06.2021 15:02



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верещагинского городского
округа от 07.0б.2%1 254-01-01-944

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верещагинского городского 
округа
от 25.02.2020 № 254-01-01-289

2

СОСТАВ 
Общественного Совета

Бабич Г.А., начальник ТО по Верещагинскому району ГУ ЦЗН Пермского 
края (по согласованию);

Кадочникова И.А., председатель районного общества инвалидов (по 
согласованию);

Гладких С.Ю., директор МБУК «Верещагинская центральная библиотека»;
Кузнецова Л.В., член политического совета МО ВПП «Единая Россия» (по 

согласованию);
Керимов Азат Самран оглы, депутат Думы Верещагинского городского 

округа Пермского края (по согласованию);
Кицко Б.В., настоятель - протоиерей православного приюта для детей-сирот 

при храме Федоровской иконы Божьей Матери (по согласованию);
Шабашов В.П., протоиерей, благочинный Уральской епархии русской 

православной старообрядческой церкви (по согласованию);
Белобородов Ю.Г., секретарь МО КПРФ (по согласованию);
Балуева Н.В., директор АНО "Семейный клуб "Апельсин" (по 

согласованию);
Патракова Л.Ф., пенсионер (по согласованию);
Красносельских Е.Ю., преподаватель МБУ ДО «Школа искусств» (по 

согласованию);
Лукененко М.А., руководитель объединения учащейся молодежи 

"Молодежный альянс" (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 254-01-01-944 от 07.06.2021. Исполнитель:Бородулина Л.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 07.06.2021 15:02 а


